Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 290 Lunes, 18 de diciembre de 2023 Pagina 36260

IV. ADMINISTRACION LocAL

Las Torres de Cotillas

7177 Lista provisional de admitidos y excluidos para una plaza de
Educador Social por estabilizacion.

Habiéndose aprobado por Resolucién de Concejalia Delegada de Economia y
Hacienda, Recursos Humanos y Personal, Urbanismo, Ordenacion del Territorio,
Vivienda y Medioambiente n.° 4596/2023 de fecha 27 de noviembre, la Lista
Provisional de Admitidos y Excluidos, para cubrir 1 plaza de Educador Social por
estabilizacién para el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, mediante sistema
de concurso.

Se adjunta Lista de Admitidos y Excluidos Provisional:

“HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO
Expirado el plazo de presentacion de solicitudes de admisién al proceso
selectivo para la provision de 1 plaza de Educador Social mediante Estabilizacion.

De conformidad con las bases aprobadas en Resolucién n.° 5269/2022, de
fecha 22 de diciembre, y en virtud del articulo 20 del Reglamento General de
Ingreso del Personal al Servicio de la Administracion General del Estado y de
Provisién de Puestos de Trabajo y Promocién Profesional de los Funcionario Civiles
de la Administracién General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, y del articulo 21,1.9) de la Ley 7/1985 de 2 de abril de Bases de
Régimen Local.

Vista la propuesta de resolucion PR/2023/1432 de 24 de noviembre de 2023.

Por delegacion de la Alcaldia Presidencia, Decreto 2023-4101 de 27 de
octubre de 2023, Resuelvo:

Resolucion
Primero.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos:
— ROSAURO VALERO, CRISTINA con DNI n© ***1987*x*

Segundo.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes excluidos:

MOTIVOS DE
NOMBRE Y APELLIDOS EXCLUSION
ALBALADEJO MARTINEZ, MARIA KXk 304 Q% 1,2,3,4,5
CASCALES ORTIZ, BLANCA HHKGT DK 3
LOPEZ DIAZ, FERNANDO HKx4B( 3K 3

1) No presenta Instancia

2) No presenta DNI

3) No presenta Declaracion Jurada

4) No presenta la titulacidon requerida en las bases
5) No aporta justificante de pago o exencién de tasa

Tercero.- Convocar al Tribunal Calificador para el dia 6 de febrero de 2024,
a las 9,00 horas, en el Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, para baremacién
de méritos alegados por los aspirantes.

NPE: A-181223-7177



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 290 Lunes, 18 de diciembre de 2023 Pagina 36261

Cuarto.- Designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las
correspondientes pruebas a:

Presidente: D.2 Agueda Sanchez Garcia
Suplente: D.2 Carmen Yepes Yepes

Secretaria: D.2 Laura Martinez Pretel Secretario
Suplente: D. Alfonso Sandoval Carrillo

Vocal: D.2 Ana Belén Mifarro Martinez
Suplente: D.2@ M@ Dolores Pérez Abellan

Vocal: D.2 Isabel Ruiz Sdnchez

Suplente: D.@ Raquel Fernandez Piquieras
Vocal: D.2 Milagros Gonzalez Sanchez

Suplente: D.2@ Resurreccion Carrefio Gonzalez

RECURSOS/ALEGACIONES

Contra la lista de aspirantes y excluidos provisional y composicion del
Tribunal Calificador se podra interponer reclamacién en el plazo de 10 dias habiles
a contar desde el dia siguiente al de la publicacion de la presente Resolucion en
el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y/o en el Tablén de Edictos Electronico
Municipal. Transcurrido el plazo para la presentacién de alegaciones, si no se
hubiera formulado ninguna, la lista pasara a ser definitiva sin necesidad de nueva
publicacion. En caso contrario, las reclamaciones seran aceptadas o rechazadas
en la Resolucion por la que se apruebe la lista definitiva, que se hara publicada en
el Tablén de Edictos Electronico Municipal”.

En Las Torres de Cotillas, a 1 de diciembre de 2023.—La Secretaria General,
Laura Martinez Pretel.

NPE: A-181223-7177 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	10950/2023	Decreto n.º 432/2023, de 14 de diciembre, por el que se modifica el Decreto n.º 240/2023, de 22 de septiembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca.
	10947/2023	Decreto nº 433/2023, de 14 de diciembre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo. 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	10946/2023	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior, por la que se da publicidad al Acuerdo del Consejo de Gobierno, de 14 de diciembre de 2023, de nombramiento de Registradores de la Propiedad que 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	10896/2023	Resolución (R-1784/2023) de fecha 1 de diciembre de 2023, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10771/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Mantenimiento tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convo
	10917/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Personal de Servicios, opción Celador-Subalterno tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocad
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10948/2023	Decreto n.º 421/2023, de 14 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Coordinadora de Organizaciones no Gubernamentales para el desarrollo de la Región de Murcia (CONGDRM), dirigida a la realización de activ
	10949/2023	Decreto n.º 422/2023, de 14 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a los 27 ayuntamientos de la Región de Murcia con población inferior a 20.000 habitantes, destinadas a colaborar en la financiación de sus aport
	10951/2023	Corrección de errores del Decreto n.º 416/2023, de 7 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de subvenciones destinadas a financiar actuaciones de mejora de la calidad de los centros y servicios del Sistema para la Autonomía y A
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10533/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa La Tercia Solarbay, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción de la instalación elé
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10242/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de producción denominada “FV Pinilla II” de 49,95 MWn, en el tér
	10183/2023	Anuncio por el que se somete a información publica el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de los Valencianos”, clasificada entre las del término municipal de Murcia, p
	10201/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Colada del Puerto del Judío” y “Colada de Fuente Álamo”, clasificadas entre las 
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	10676/2023	Padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al 4.º bimestre de 2023.
	Campos del Río
	10776/2023	Resolución de Alcaldía, n.º 477/2023, de fecha 9 de diciembre de 2023. Aprobación de oferta de empleo pública.
	Ceutí
	10817/2023	Anuncio de convocatoria y bases reguladoras para la creación de una bolsa de trabajo de Técnico Agenda 2030, Grupo A, Subgrupo A2.
	Cieza
	10397/2023	Aprobación del calendario fiscal para el ejercicio 2024.
	Fortuna
	10693/2023	Aprobación provisional de modificación de ordenanzas fiscales.
	Jumilla
	10682/2023	OEP excepcional del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla aprobada al amparo del Real Decreto-Ley 5/2023.
	Las Torres de Cotillas
	10610/2023	Anuncio de nombramiento de funcionarias/os de carrera.
	10611/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos para una plaza de Educador Social por estabilización.
	Yecla
	10666/2023	Aprobación definitiva del expediente n.º 4-P de modificación de créditos 2023 (suplemento de créditos).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Esperanza”, Villanueva del Río Segura
	10637/2023	Convocatoria a Junta General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-15T14:22:17+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



